

TR-netværksmøde Faxe / Stevns 15. marts 2023

Allan – P86 Faxe:

Det er tydeligt, at der er andre vilkår nu for at TR kan deltage i kurser, efter der er ny leder.

Allan har tilmeldt sig og deltaget i TR kurser.

Der er fokus på TRIO, som er et meget vigtigt redskab på arbejdspladsen.

Der er god kommunikation til leder.

Claus – Jobcenter Stevns:

Man har flyttet lokaler, som har været spændende, og det fungerer fint.

SL's "Faglighed forandrer liv" giver stor mening i det arbejde, som der udføres hos Claus.

Alberina – Kilden Stevns:

Der er for nylig indgået overenskomst med Kilden. Der har været og er stadig med uro på arbejdspladsen, og Alberina oplever unødigt utilfredshed blandt hendes kollegaer til SL.

Når de spørger Alberina om noget, forventer de svar med det samme.

Det er svært at få TR-tid.

Forstander er stoppet uden varsel.

Mie – Heldagsskolen Bråby Faxe:

Oplever en stor grad af medbestemmelse på arbejdspladsen, som også har krævet sit arbejde.

Der er stor fokus på rekrutteringsdelen

Gitte – Socialpædagogisk center Haslev:

Der har i en længere periode været ledelse, som har påtaget sig opgaver andet sted også, men nu kommer tilbage og kun skal være der igen.

Der skal laves nye vagtplaner, og der er "snakke" om kriterier for hvordan planen skal laves.

Carina – banebryderne Faxe:

Der har været skift af leder.

Der er lukket for opgaver vedr. § 85

Tidligere kollega har opstartet et privat firma, som løser disse opgaver i stedet for.

Branko – Familie- & Unge Indsatsen:

De ansatte har tidligere været på 2 forskellige overenskomster, hvilket gav mening før. Det gør det ikke mere, og derfor overflyttedes den største gruppe over på PFF - overenskomsten, hvilket har affødt en del snakke.

Det har dog foregået fornuftigt, og det ser ud til det lander godt.

Tina skal til møde med leder Troels P. Er der nogle ting, som fylder i Faxe kommune, som hun skal bringe med?

Generel frustration over, at man ikke har nogle budgetter på arbejdspladserne i Faxe kommune, så der f.eks. er overblik over hvad der er til lønforhandling.

Referent/ Mårten M.